
103 .  t o im intavuos i  

 

VUOSIKERTOMUS 2019 

 

Laakso jen  Ma i tokun ta  



 



Sisällysluettelo 

Toimitusjohtajan katsaus  4 - 5 

Meijerin hallinto 6 

Meijerin toiminta ja henkilökunta 7 

Raaka-aineen hankinta 8 

Maidon hinnoittelu 9 

Tuottajapalvelut 10 - 11 

Maidon laatupalkinnot 12 

Hallituksen toimintakertomus 13 

Tuloslaskelma 14 

Tase 31.12.2019 15 

Liitetiedot 16 - 18 

Rahoituslaskelma 19 

Tilintarkastuskertomus 20 - 22 

Hallintoneuvoston lausunto 23 

Yhteystiedot takakansi 

  

Sivu 3 



Toimitusjohtajan katsaus 

Maitomarkkinat vuonna 2019 

Vuonna 2019 maidontuotanto väheni Suo-
messa 1%. Tuotanto oli 2,26 miljardia litraa. 
Tuotanto väheni nyt neljättä vuotta peräk-
käin. Luomumaidon tuotanto kasvoi edelleen 
7,3 %, edustaen 3,3 % koko maan maito-
määrästä.  
 

Maidontuotannosta luopuminen kiihtyi edel-
leen vuoden 2019 aikana: tuottajien määrä 
laski vuoden lopulla alle 6 000 tilaan, jossa 
vähennystä edellisvuodesta 8,4 %. Lypsyleh-
mien tilakohtainen määrä nousi 43,6 leh-
mään/tila, jossa 6,1 % nousua edellisvuo-
teen. Myös lypsylehmien keskituotos kasvoi 
edelleen. Samankaltaista kehitystä ennuste-
taan alkaneelle vuodelle, sillä erolla, että 
maitomäärän ennustetaan säilyvän samana. 
 

Tilityshintaa korotti Suomessa heinäkuussa 
tehty vastuullisuuslisän, laatukylttilisän tai 
muun vastaavan  lisän nostaminen sentillä ja 
vuoden keskimääräinen kokonaistilityshinta 
tulee jälkitilit mukaan lukien ylittämään hie-
man edellisen vuoden hinnan.  
 

Meijerituotteiden kulutus laski viime vuonna 
Suomessa 1,9 %. Kulutus laski kaikissa tuote-
ryhmissä, muita tuoretuotteita (maustetut 
rahkat, hapatetut kermat yms.) lukuun otta-
matta. Hyvä uutinen on kuitenkin, että kulu-
tuksen lasku hiipui loppuvuotta kohti ollen 
loka-joulukuussa vain -0,2 %. Myös vienti-
määrät kasvoivat viime vuonna kaikissa tuo-
teryhmissä. Rasvatonta maitojauhetta vietiin 
Suomesta 5 % edellisvuotta enemmän eli 48 
miljoonaa kiloa, joka vastaa 500 miljoonan 
maitolitran kuivattamista jauheeksi.  

 

Tulevaisuuden  näkymiä 

Brexit ja koronaepidemia 

EU-markkinoilla Brexit eli Britannian EU-ero 
jäi kevättalvella pienemmäksi ongelmaksi 
maailmanlaajuisen koronavirusepidemian 
rinnalla.  Epidemian vaikutuksia maitomarkki-
noille on vielä vaikea arvioida. Useassa EU-
maassa tuottajahinnat ovat kuitenkin käänty-
neet positiivisen alkuvuoden jälkeen pieneen 
laskuun.  

 

 

 

Suomessa otettiin maaliskuussa 2020 käyttöön 
rauhan aikana täysin poikkeuksellinen valmius-
laki. Vähittäiskaupan myynti on suoranaisen 
hamstrauksen myötä kasvanut, toisaalta sa-
maan aikaan ravintoloiden ja ruokapalvelujen 
käyttö on laskenut rajusti ja nyt tehdyillä linja-
uksilla koulujen ja varhaiskasvatuksen toimin-
taan on myös oma vaikutuksensa meijerituottei-
den menekkiin.  

Koronakriisin ennustetaan jatkuvan vähintään 
touko-kesäkuun vaihteeseen. Vaikutukset Suo-
men ja koko maailman talouteen ovat ainakin 
lyhyellä tähtäimellä rajut. Kansantalouden taan-
tuessa tilanne tulee olemaan haastava etenkin 
lisäarvotuotteiden menekin osalta. Toisaalta 
elintarviketuotannon on toimittava kriisienkin 
aikana. Omavaraisuuden ja sitä kautta maatalo-
ustuottajien arvostus on jo nyt kasvanut. 

Muut näkymät  

Vuoden 2020 maaliskuussa markkinajohtaja 
ilmoitti tulevista tilakohtaisista tuotantorajoituk-
sista. Tämä kehitys on tuottajien kannalta huo-
lestuttava, mutta Arla Suomi -yhteis-työryhmä 
ei ole asettamassa tuotantoa rajoittavia tilakoh-
taisia kiintiöitä tai investointirajoitteita.  
 

Arla Suomi -yhteistyöryhmä 

Arla Oy jalostaa yhdessä Hämeenlinnan Osuus-
meijerin kanssa n. 490 suomalaisen maitotilan 
maidon ja se on Suomen toiseksi suurin meijeri-
tuotteiden toimittaja.  
 

Ryhmän maitomäärä oli kertomusvuonna 215 
milj. litraa (219 milj. litraa v. 2018). 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Ryhmän yhteinen logo otettiin käyttöön vuonna 
2018 
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Laaksojen Maitokunnan toiminta 

Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suo-
mi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu maito 
myydään kokonaisuudessaan raakamaitona 
Arla Oy:lle, joka hoitaa myös maidon keräilyn. 
Maito jalostetaan Sipoossa ja Hämeenlinnassa.  

Laaksojen Maitokunnalla oli vuoden 2019 
lopussa 62 maidontuottajaa. Maidontuotannon 
lopettaneita oli vuoden aikana kahdeksan. 
Meijerin maitomäärä oli hieman vajaa 24 milj. 
litraa, jossa oli 6,3 % laskua edellisvuoteen 
verrattuna. Liikevaihto oli 11,7 milj. euroa 
vuonna 2019. Taseen loppusumma 3 358 t€ ja 
ylijäämä 57,4 t€. Maidon keskimääräinen tili-
tyshinta oli 40,90 snt/litra, joka sisältää kaikki 
lisät ja vähennykset. 
 

Meijerin toiminnassa ei ole näköpiirissä suuria 
muutoksia. Se toimii edelleen hankintameijeri-
nä pyrkien mahdollisimman kilpailukykyiseen 
tilityshintaan ja sen myötä tukemaan tuottaji-
ensa taloudellista menestymistä.  

Osuuskunnalla on oma myymälä, jossa myy-
dään maataloustuotteiden lisäksi elintarvikkeita 
ja lahjatavaroita. Myymälästä saa myös Matka-
huollon paketti- ja matkakorttipalvelut.  Osuus-
kunta tarjoaa tuottaja- ja hallintopalveluita 
myös muille yrityksille ja yhteistyökumppaneil-
le. 

Kiitän maidontuottajia, hallintoa, henkilökun-
taa, asiakkaita ja kaikkia yhteistyökumppaneita 
hyvästä yhteistyöstä toimintavuoden aikana. 

 

Ulla Roininen 

Toimitusjohtaja 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arla Suomi -yhteistyöryhmään kuuluvat 
Arla Oy Sipoo, Hämeenlinnan Osuusmei-
jeri, Kaustisen Osuusmeijeri, Arla Oy Itä-
Suomi, Laaksojen Maitokunta, Limingan 
Osuusmeijeri, Paavolan Osuusmeijeri, 
Porlammin Osuusmeijeri, Arla Oy Pohjois-
Suomi ja Ruhan Meijeri Oy. 
 
Kertomusvuoden aikana kokoonnuttiin 
ryhmän tuottajien yhteiseen perhepäi-
vään 25.6.2019 Ähtärin eläinpuistoon. 
Paikalla oli noin 400 yhteistyöryhmän 
tuottajaa ja perheenjäsentä. Tuottajata-
pahtumia on yleensä kerran vuodessa ja 
lisäksi järjestetään ryhmän yhteisiä opin-
tomatkoja. 

Yhteistyöryhmälle on luotu oma strategia, 
jonka peruspilareita ovat mm. yhdessä 
kehittäminen, positiivinen imago ja me-
nestyminen maitomarkkinoilla sekä ryh-
män meijereiden ja tuottajien menesty-
misen tukeminen. Ryhmän strategia 
päivitetään vuoden 2020 aikana.  

Yhteistyöryhmän toimielimissä toimivat 
meijeristä hallituksen puheenjohtaja 
Mikko Korte, hallintoneuvoston puheen-
johtaja Marko Sorvisto ja toimitusjohtaja 
Ulla Roininen.  

Ilmastovaikutuksen ja eläinten hyvinvoin-
nin merkitys maitomarkkinoilla kasvaa 
edelleen. Vuoden 2020 loppuun mennes-
sä hiilijalanjälki lasketaan jokaiselle Arla 
Suomi -ryhmän maitotilalle. Kartoituksen 
avulla maitotilallinen saa tiedon tilansa 
hiilijalanjäljestä ja konkreettisia ratkaisuja 
siihen, miten päästöjä voi vähentää kohti 
nollaa. Ensimmäiset laskennat tehtiin jo 
vuoden 2019 lopulla.  
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Meijerin hallinto 

Osuuskuntakokous 

Osuuskunnan varsinainen kokous pidettiin 
Hotelli Käenpesässä 8. toukokuuta 2019. Koko-
ukseen osallistui  26 henkilöä. Kokouksen pu-
heenjohtajana toimi Jari Junno ja kokouspu-
heenvuoron piti Arla Oy:n toimitusjohtaja Kai 
Gyllström. Kokous käsitteli osuuskunnan sään-
töjen 14.§ määräämät asiat.  

 

Hallintoneuvosto 

Hallintoneuvoston jäsenet valitaan osuuskunta-
kokouksessa kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja 
toimikausi alkaa heti valintakokouksen jälkeen.  

Osuuskunnan hallintoneuvosto kokoontui vuon-
na 2018 yhteensä kaksi kertaa. Puheenjohtaja-
na toimi Marko Sorvisto, varapuheenjohtajana 
Jorma Mäkelä ja sihteerinä Ulla Roininen.  

Vuoden 2019 alusta varapuheenjohtajaksi 
valittiin Mirka Ollila.  

Hallintoneuvostossa on yhdeksän jäsentä, 
nimen jälkeen kotikunta ja aloitusvuosi hallinto-
neuvostossa: 

Sorvisto Marko, Ylivieska 2006 

Ollila Mirka, Haapavesi 2013 

Korhonen Jarkko, Oulainen 2005 

Niemi Esko, Alavieska 1991 

Keskikukko Pasi, Kalajoki 2014 

Flankkila Timo, Kärsämäki 2015 

Vilppu Jari, Ylivieska 2006 

Ängeslevä Timo, Ylivieska 2002 

Törmälä Jani, Oulainen 2014 

 

 

 

 

 

 

Kuva: Osuuskunnan hallinto vieraili marras-
kuussa 2019 Eduskuntatalossa. Isäntänä 
toimi Juha Pylväs.  

Hallitus 

Hallituksen muodostavat osuuskuntakokouk-
sen kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan 
valitsemat jäsenet. Hallitus kokoontui kerto-
musvuonna yhteensä viisi kertaa.  

Puheenjohtajana toimi Mikko Korte ja vara-
puheenjohtajana Sanna Marjala. Sihteerinä 
toimi Ulla Roininen.   

 
Hallituksessa on viisi varsinaista jäsentä, 
nimen  jälkeen kotikunta ja aloitusvuosi 
hallituksessa: 

Korte Mikko, Ylivieska 2005 

Marjala Sanna, Raahe 2013 

Heikkilä Pekka, Haapavesi 2013 

Alasuvanto Markus, Kalajoki 2009 

Jaakola Heikki, Ylivieska 2014 

 

Tilintarkastajat 

Varsinainen tilintarkastaja on Timo Paa-
kinaho, varalla Matti Tapaninen. Hallinnon 
tarkkailijoina toimivat Jari Vilppu ja Timo 
Flankkila sekä varalla Esko Niemi ja Pasi 
Keskikukko. 



 

Meijerin toiminta ja henkilökunta 

Laaksojen Maitokunnan palveluksessa oli vuon-
na 2019 keskimäärin viisi kokoaikaista toimihen-
kilöä. Omien tuottajien tuottajapalveluiden lisäk-
si meijerissä hoidetaan Paavolan Osuusmeijerin 
tuottajapalvelut. Samoin hallinto- ja maitotilitys-
palvelut  tuotetaan Paavolan Osuusmeijerille. 
Vuoden 2020 alusta lähtien yrityksessä hoide-
taan myös Arla Suomi -ryhmän laboratoriopalve-
luita tuottavan MS Tuottajapalvelut Osk:n talo-
ushallinto ja kirjanpito. 

Laaksojen Maitokunnan meijerimyymälä Justus 
myy elintarvikkeita, maataloustuotteita ja lahja-
tavaroita. Osuuskunnan viime vuoden liikevaih-
dosta noin 14 % koostui Justus-myymälän 
myynnistä, joka oli noin1,7 milj. euroa. Meijeritili 
oli edelleen suosituin maksutapa myymäläostoil-
le.   

Myymälä on kaikille avoin ostospaikka, jonka 
kuluttaja-asiakkaiden keskuudessa suosituimpia 
tuotteita ovat mm. tukkupakkauksissa myytävät 
pakasteleivonnaiset. Myymälä tunnetaan alueel-
la myös laajasta gluteenittomien ja lähituottei-
den valikoimastaan. Maataloustuotteiden osuus 
myymälän liikevaihdosta on edelleen suuri. 

 

Henkilöstö, aloitusvuosi ja 
nykyinen tehtävä  
Lempola Merja  2003  Tuottajapalveluvastaava 

Roininen Ulla     2005  Toimitusjohtaja        

Tervo Helena     2007  Myymälä- ja toimisto 

Vauhkala Paula  2018   Myymälätehtävät 

Järvenpää Kati   2018 Myymälätehtävät  
 (2/2020 saakka) 

Myymälästä saa myös Matkahuollon paketti- ja 
matkakorttipalvelut. Myymälä työllistää kokoai-
kaisesti kaksi henkilöä ja kaksi osa-aikaista 

henkilöä.  

 

 

 
 
 
 

Kuva: Myymälän vilkkaimpia päiviä ovat Maalais-
markkinat syksyllä ja  normaalisti maaliskuun lo-
pussa järjestettävät Ryskypäivät, jotka jouduttiin 

perumaan keväällä 2020 koronatilanteen vuoksi.  
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Raaka-aineen hankinta 

Maidon vastaanotto 

Laaksojen Maitokunnalla oli 62 maidontuottajaa 
vuoden 2019 lopussa. Meijerin maitomäärä oli 
23 987 554 litraa, jossa oli 6,3 % laskua edelli-
seen vuoteen. Meijerin vastaanottaman luomu-
maidon määrä nousi 7,2 %. Luomumaidon 
osuus on 3,8 % koko maitomäärästä. 

Maidon koostumushinnoittelua muutettiin vuo-
den 2019 alussa siten, että rasvan arvostus 
nousi. Maidon keskirasva oli meijerissä 4,42 % 
(4,32 % ed.v.) ja keskivalkuainen 3,60 % (3,49 
% ed.v.). E-luokkaisen maidon osuus oli 95,4 
%. Keskimääräinen tuottajamäärä oli 65 tuot-
tajaa ja tilakohtainen maitomäärä oli keskimää-
rin 369 513 litraa/tila. 

Maitoa kerättiin kertomusvuonna meijerin 
tuottajilta Alavieskasta, Haapavedeltä, Kalajoel-
ta, Kärsämäeltä, Oulaisista, Pyhäjoelta, Raa-
hesta, Siikajoelta, Sievistä ja Ylivieskasta. 

 

Maidon keräily ja jalostus 

Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suo-
mi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu maito 
myytiin kokonaisuudessaan raakamaitona Arla 
Oy:lle, joka hoiti myös maidon keräilyn ja ohja-
uksen jatkojalostettavaksi Sipooseen tai Hä-
meenlinnaan.  

 

 
Taulukko alla: Laaksojen Maitokunta  

toiminnan vertailu 2011-2019 

 

 

 

 

 
 



 

Maidon hinnoittelu 

Hinnoitteluun vaikuttavat asiat 

Maidon tuottajahintaan vaikuttavat maidon 
koostumus, laatu, kausihinta ja meijerin mai-
dosta jälkikäteen maksama lisätili. Laatukylt-
tiehdot täyttäville tiloille maksettiin laatukyltti-
lisää, joka nousi heinäkuussa  2 senttiin/litra 
(aiemmin 1 sentti/litra). Tiloista 70 %:lle ja 
litroista 93 %:lle maksettiin kylttilisää vuonna 
2019. 

Koostumushinnoittelu 

Perushinta on E-luokkaiselle normimaidolle 
laskettava ennakkohinta. Tuottajakohtainen 
hinta määräytyi maidon rasva- ja valkuaispitoi-
suuden mukaisesti. Rasvakymmenyksen arvo 
oli vuoden 2019 alusta lähtien 0,33 snt/litra ja 
valkuaiskymmenyksen 0,60 snt/litra. Pitoisuus 
määräytyy kahden kuukauden kokeiden liuku-
vana aritmeettisena keskiarvona. 

Normimaito: 

Valkuaisosa  33 * 0,60 = 19,80 snt/litra 

Rasvaosa     43 * 0,33 = 14,19 snt/litra 

Yhteensä koostumus    33,99 snt/litra 

 
Maidon keskipitoisuudet 2016-2019 
 

 

Laatuhinnoittelu 

Mikäli maidon laatu on 1-luokkaa, alenee 

maidon hinta 2 snt/litra. 2-luokkaisesta 

maidosta vähennetään lisäksi 30 snt/litra. 

 2019 2018 2017 2016 

Rasva % 4,42 4,32 4,36 4,32 

Valkuais% 3,60 3,49 3,50 3,49 

Bakteerien pesäkemäärä lasketaan kahden 
kuukauden ja somaattiset solut kolmen kuukau-
den liukuvana geometrisena keskiarvona seu-
raavasti: 

Luokka   Bakteerit    Solut 
E alle 50 000  alle 250 000 

1  50 0000–100 000 250 000-400 000 
2  yli 100 000  yli 400 000 
 

Kausihinta ja tasahinta 

Kausivähennys oli maalis-toukokuussa -2 snt/
litra ja kausikorotus vastaavasti elo-lokakuussa 
+2 snt/litra. Tasaisen kassavirran valinneella 
tuottajalla kausiosa tasoitettiin nollaksi joka 
kuukausi. Vuoden lopullinen tasaus tehtiin mar-
raskuun maitotilityksessä. 

Tilityshinta vuonna 2019 

Kokonaistilitykset tuottajille vuonna 2019 tuote-
tusta maidosta olivat 9 810 115 euroa. Tilitykset 
maksettiin tuottajan valinnan mukaan joko 
yhdessä tai kahdessa erässä.  

Keskimääräinen tilityshinta vuonna 2019 oli 
40,90 snt/litra. Hinta sisältää kaikki maidon 
tilityshintaan liittyvät lisät, vähennykset ja jälki-
tilin. 

 

Kausihinnoittelu muuttuu vuoden 

2020 alusta 

Kausivähennys on jatkossa huhti-kesäkuussa -2 
snt/litra ja kausikorotus syys-marraskuussa +2 
snt/litra. Tuottaja voi kuitenkin edelleen halu-
tessaan valita tasoitetun kausihinnan.  

Kausihinnoittelulla pyritään vastaamaan syksyn 
suurempaan maidon tarpeeseen. 
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Laatu 2019 2018 2017 2016 

E 95,4 97,0 98,1 94,70 

1 4,6   2,7   1,9   5,29 

2 0,0   0,3   0,0   0,01 



 

Tuottajapalvelut 

Sivu 10 

Lypsylaitteiden testaus ja -neuvonta sekä utareterveystyö 
Tuotantoneuvojan suorittamat lypsylaitteiden testaukset ovat maksuttomia. Testauksen yhteydessä 
mahdollisesti uusittavista varaosista peritään omakustannushinta. Tuotantoneuvojan palvelut ovat 
tuottajille maksuttomia.  
 
Tilasäiliöiden rahoitus sekä tilasäiliöhuollot 
Meijeri järjestää tarvittaessa tilasäiliöille rahoituksen. Korko on 3 kk euribor + 3 %. Tilasäiliön 
määräaikaishuoltotyöstä korvataan laskun mukaan max 150 euroa alv 0 % kerran vuodessa.  
 
Lehmien ja hiehojen välitys ja rahoitus 
Myytävistä lehmistä, hiehoista ja vasikoista välitetään tietoja LM-Uutisissa. Meijeri rahoittaa tarvit-
taessa eläinten ostoja: korko 3 kk euribor + 5 % (aina kuitenkin väh. marginaalin suuruinen) 
 
Rehujen analysointi 
Rehujen raaka-aine-, heinä-, vilja-, ja AIV-näytteitä tutkitaan Eurofins Viljavuuspalvelun ja Seilab 
Oy:n laboratorioissa. Meijeri maksaa säilörehuanalyysin ja heinä- ja vilja-analyysin kokonaan, enin-
tään kuusi näytettä tilaa kohden vuodessa. Kivennäis- ja hivenaineanalyyseistä peritään omakus-
tannushinta. 
 
Maidosta tehtävät määritykset 
Ureatutkimuksella voidaan selvittää ruokinnan valkuais- ja energiatasapaino ja se tehdään kaksi 
kertaa kuukaudessa hinnoittelumaitonäytteestä. Tiineystestit, hinnoittelunäytteet ja ylimääräiset 
maitonäytteet tehdään MS Tuottajapalvelut Osk:n laboratoriossa. Meijeri maksaa tarvittaessa neljä 
tankkinäytettä/kk. Ylimenevien näytteiden hinta on 5,06 € alv 0% ja ilman bakteerianalyysiä näyt-
teen hinta on 1,79 € alv 0%.  
 

Ylimääräiset näytteet kannattaa tilata Uumawebin verkkokaupasta, josta tuotteen löytää parhaiten 
kirjoittamalla tuotenimikkeen alkuosa oikean yläreunan haku-kenttään. Selailemalla löydät nämä 
tuotteet Muut -tuoteryhmästä.  
 

Tiineystestejä analysoidaan kaksi kertaa viikossa maanantaisin ja torstaisin. Hinta on tuottajalle 
3,99 euroa (alv 0)/näyte.  
 
Tuotosseuranta 
Meijeri tukee maidon laatutyötä maksamalla tuotosseurantanäytteiden analysointikulut.  
 
Delvotesti 
Meijeri antaa tuottajan omatoimiseen testiin tarvittavat ampullit sekä tarvikkeet veloituksetta. 
Meijeri luovuttaa Delvotest-laitteen veloituksetta tuottajan käyttöön käyttösopimuksen kuittausta 
vastaan. Antibioottinäytteitä välitetään tehtäväksi elintarvikelaboratorioissa tai MS tuottajapalvelut 
Osk:n laboratoriossa. Meijerillä tehtävistä epävirallisista antibioottitesteistä veloitetaan 20 €/näyte 
(alv 0). 
 
Nännikumikorvaus 
Meijeri välittää keväällä ja syksyllä nännikumit puoleen hintaan, alkuperäiskumeista annetaan 
vastaavan kokoinen alennus.  
 
Naseva 
Nautojen terveyden huollon seurantajärjestelmän (Nasevan) kuluista vastaa meijeri.  
Kuluja tilalle tulee ainoastaan eläinlääkärin käynneistä. 
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Lehmän nostoparren lainaus 
Meijerillä on lehmän nostoon tarkoitettu nostoparsi tuottajien käyttöön. Ensimmäinen käyttövuo-
rokausi on ilmainen, seuraavista peritään 10 €/vrk (alv 0). 
 
Tiedotustoiminta 
Tuottajille tiedotetaan LM-Uutisten välityksellä 11 kertaa vuodessa. Lisäksi ajankohtaisista asiois-

ta tiedotetaan erillisillä kirjeillä.  Maitoa Suomesta -lehti ilmestyy neljä kertaa vuoden aikana ja 

tuottajille välitetään Maaseudun Tulevaisuus-, Pellervo- ja Koneviesti-lehtiä.  

Tuottajien koulutus ja virkistys 
Meijeri välittää tietoa alueen koulutustarjonnasta LM-Uutisissa, sekä on mukana järjestämässä 
koulutuspäiviä ajankohtaisista teemoista. Tuottajille järjestetään yhteisiä markkinapäiviä sekä 
virkistys- ja opintoretkiä. Meijeri on mukana KPEDU:n Älynautahankkeessa, jonka koulutuksista 
ja tilaisuuksista ilmoitetaan tonkkapostissa ja Uumawebissä.  
 
Lehmämäärän lisäysraha 
Tuotantoa lisäävät tilat voivat hakea lehmämäärän lisäysrahaa. Hakemukset osoitetaan Laakso-
jen Maitokunnan hallitukselle ja ne käsitellään tapauskohtaisesti. Lisätietoja meijeriltä. 
 
So rkk i en ho i to  
Sorkkahoitojen kulut matkakorvauksineen voidaan periä maitotileistä. 
 
Myymäläpalvelut tuottajille 
Justus-myymälän toimintaa ja tuotevalikoimaa kehitetään tuottajilta saatavan palautteen perus-
teella. Myymälätoiminnan päätarkoitus on toimia maitotilan tuotantotarvikkeiden edullisena 
hankintapaikkana, vaikuttaa kilpailua lisäämällä tuotantopanosten hintaan, sekä lisätä tuottajan 
mahdollisuutta hintaseurantaan. Myymälän tuotto jaetaan maidon lisähintana.  
 
Salmonellavakuutus 
Meijeri on tehnyt salmonella -ryhmävakuutuksen, joka on voimassa laatusopimuksen tehneillä 
tiloilla.  
 
Laatukyltti 
Tilalla, joka täyttää Arla Suomi -yhteistyöryhmän laatukylttivaatimukset, jotka myös meijerin 

hallinto on vahvistanut, on oikeutettu laatukylttilisään 2 snt/litra ja käyttämään tilaopasteena 

Laaksojen Maitokunnan laatukylttiä. Ehdot löytyvät esim. Uumawebistä www.uumapalvelut.fi ja 

sitoutumislomakkeen voi täyttää tuottajan omien tietojen alta tai voit ilmoittautua mukaan laa-

tuohjelmaan ottamalla yhteyttä meijerin tuottajapalveluvastaavaan p. 050-3430 598. 

Laatu- ja tuotantopalkinto                             

Meijeri jakaa pitkäaikaisesta laatumaidon tuottamisesta Walter Ehrström -säätiön   
10, 20 , 25 ja 50 v. mitalit sekä palkitsee samoin säännöin meijerin 45, 40, 35, 30, 15 ja 5- v. 
palkinnolla. Tuotantopalkinnolla palkitaan laadun, tuotannon kehityksen ja - tasaisuuden sekä 
edullisen koostumuksen perusteella vuosittain meijerin myöntämin palkinnoin. 

https://www.uumapalvelut.fi
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Maidon laatupalkinnot        

Walter Ehrströmin säätiön mitalit 
Walter Ehrströmin säätiön 25-vuotis-, 20-vuotis- 
ja 10-vuotismitalit jaetaan yhtäjaksoisesti jatku-
neesta E-luokan maidontuotannosta. Palkinnot 
ovat vuoden 2019 tuotannosta. 

Kultainen 25-vuotismitali: 

Alajoen Tila 

Törmälä Maria ja Jani 
 

Hopeinen 20-vuotismitali: 

Alasuvanto Jukka ja Markus 

Keskikukko Pasi ja Petri 
 

Pronssinen 10-vuotismitali: 

Vilppu Olavi ja Jari 
 

 

 

Kuvassa maaliskuussa 2019 Helsingissä 

W.E.kultamitaleilla palkittuja tuottajia. Palkintoa 

ottamassa vastaan  Laaksojen Maitokunnasta Elena 

ja Rauno Hyytiäinen, Sirpa ja Erkki Hannula sekä 

Mty Niemeä edustavat Marjaana ja Esko Niemi. 

Meijerin omat laatupalkinnot 
Meijerin oma laatupalkinto tilalle jaetaan sa-
moin perustein kuin Walter Ehrström-mitalit 45, 
40, 35, 30, 15 ja 5 vuoden yhtäjaksoisesta E-
luokkaisen maidon tuotannosta.  

40-vuotispalkinto: 

Mty Sorrit 
 

30-vuotispalkinto: 

Keckman Mauri 
 

15-vuotispalkinto: 

Myllykangas Jyrki ja Sami 

Päivärinta Teija ja Olli 
 

5-vuotispalkinto: 

Järvelä Tuula ja Hannu 

Mty Marjala 

Pylväs Jorma 

Salmu Niina ja Seppo 

Ängeslevä Marja-Leena ja Mika 

 

Vuoden maitotilapalkinto 
Vuoden maitotilapalkinnolla palkitaan maitoti-
layrittäjä, jonka tuotannon pitkäjänteinen kehit-
tämistyö on ollut esimerkillistä ja tuloksekasta.  

Kriteereinä huomioidaan maidon laadun lisäksi 
koostumus, laatujärjestelmän hallinta, karjan 
keskituotos, tilan tuotannolliset ja toiminnalliset 
ratkaisut, johtaminen sekä esimerkillisyys.  

Vuoden 2018 maitotilapalkinto luovutettiin 
osuuskuntakokouksessa 8.5.2019 ylivieskalaisel-
le Alajoen Tilalle. Vuoden 2019 maitotilapalkin-
non saaja julkistetaan vuoden 2020 varsinaises-
sa osuuskuntakokouksessa. 
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Hallituksen toimintakertomus 

Tulos ja tase 
Laaksojen Maitokunnan liikevaihto oli 11,7 milj. euroa vuonna 2019. Taseen loppusumma 3 
358 t€ ja ylijäämä 57,4 t€. Omavaraisuusaste oli erittäin hyvä 66,7 % ja maksuvalmius quick 
ratiolla mitattuna erinomainen 2,28.  
 
Maidon hankinta ja tilityshinta 
Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suomi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu maito 
myydään kokonaisuudessaan raakamaitona Arla Oy:lle, joka hoitaa myös maidon keräilyn. 
Maito jalostetaan Sipoossa ja Hämeenlinnassa.  
 
Maidontuottajia oli vuoden 2019 lopussa 62. Maidontuotannon lopettaneita oli vuoden aikana 
kahdeksan. Meijerin maitomäärä oli 23 987 554 litraa, jossa oli 6,3 % laskua edellisvuoteen 
verrattuna. Meijerin vastaanottaman luomumaidon määrä kasvoi 7,2 %. Luomumaidon osuus 
oli 3,8 % koko maitomäärästä.  
 
Heinäkuussa Arla Suomi -yhteistyöryhmän laatukylttiehdot täyttäville tiloille maksettava 
laatukylttilisä nousi sentillä eli 2 senttiin/litra. Maidon keskimääräinen tilityshinta vuonna 
2019 oli 40,90 snt/litra sisältäen kaikki lisät ja vähennykset sekä jälkitilin.  

 
Jäsenistö ja osuuspääoma 
Osuuskunnassa oli vuoden lopussa 64 jäsentä. Maksettu osuuspääoma oli tilikauden lopussa 
1 047 857 € ja osuuspääomatavoite 1 513 000 €. Vapaaehtoisia osuusmaksuja oli 100 185 € 
ja perimättä 565 328 €. Osuuden arvo on 20 € ja velvoiteosuuksien määrä saadaan jakamal-
la jäsentilan maitomäärä luvulla 300. Osuuskuntakokous pidettiin Hotelli Käenpesässä 8. 
toukokuuta 2019. 
 
Meijerin henkilöstö ja toiminta 
Meijerin palveluksessa oli keskimäärin viisi kokoaikaista toimihenkilöä, joista Justus-myymälä 
työllisti kaksi kokoaikaista ja kaksi osa-aikaista toimihenkilöä. Myymälässä on ollut vuodesta 
2018 lähtien myös Matkahuollon palvelupiste. Tuottajapalvelut ja hallintopalvelut tarjottiin 
myös Paavolan Osuusmeijerille. Maitotilan erikoisneuvonta hoidettiin yhteistyössä Maitokol-
mion tuotantoneuvojan kanssa. Justus-myymälän liikevaihto oli 1,65 milj. vuonna 2019. 
Myymälän tulos käytetään tuottajien lisätilin maksamiseen.  
 
Tuleva toiminta 
Meijeri toimii hankintameijerinä vahvalla maidontuotantoalueella keskittyen jäsentilojen  
tuotantoa tukeviin toimintoihin sekä myymälätoimintaan. Tavoitteena on hallittu kasvu myy-
mälän myynnissä ja maitomäärässä ja sitä kautta kannattavuudessa. Osuuskunta osallistuu 
aktiivisesti Arla Suomi -yhteistyöryhmän toimintaan pyrkien turvaamaan kilpailukykyisen 
tilityshinnan ja kannattavan maidontuotannon edellytykset.  
 
Hallituksen esitys tuloksen käytöstä 
Tilikauden 2019 ylijäämä on 57 353,43 €.  Hallitus esittää, että osuuspääoman korkoa mak-
setaan 5 % 31.12.2019 jäsenenä olleiden tuottajien 1.1.2019 mennessä maksettuna olevalle 
osuuspääomalle. Loppuosa ylijäämästä esitetään siirrettäväksi käyttörahastoon. 
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Tuloslaskelma  
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    2019 2018 

LIIKEVAIHTO   11 661 216,54 12 220 104,50 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT  87 920,96 63 477,06 

TUOTOT YHTEENSÄ   11 749 137,50 12 283 581,56 

MATERIAALIT JA PALVELUT    

AINEET TARVIKKEET JA TAVARAT    

  Ostot tilikauden aikana   -11 221 864,63 -11 741 520,81 

  Varastojen muutos   -4 314,96 -14 987,60 

MATERIAALIT JA PALVELUT YHTEENSÄ  -11 226 179,59 -11 756 508,41 

      

HENKILÖSTÖKULUT     

  Palkat     -180 322,86 -171 946,15 

  Hallinnon palkkiot   -11 740,00 -12 050,00 

  Eläkekulut    -30 936,27 -28 043,85 

  Muut henkilösivukulut   -3 937,58 -2 983,64 

HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ  -226 936,71 -215 023,64 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET    

  Suunnitelman mukaiset poistot  -35 008,49 -35 008,49 

MUUT LIIKETOIMINNAN KULUT  -223 912,14 -229 824,11 

      

L I I K E Y L I J Ä Ä M Ä  37 100,57 47 216,91 

      

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT    

  Tuotot osuuksista omistusyht.yrit.  18 395,00 23 757,40 

  Muut korko- ja rahoitustuotot  15 031,70 19 105,87 

  Korkokulut ja muut rahoituskulut  -3 255,01 -3 499,67 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ 30 171,69 39 363,60 

      

Y L I J Ä Ä M Ä  ENNEN     

SATUNNAISIA ERIÄ   67 272,26 86 580,51 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 67 272,26 86 580,51 

      

TILIKAUDEN VEROT   -9 918,83 -12 376,50 

      

T I L I K A U D E N   Y L IJ Ä Ä M Ä  57 353,43 74 204,01 
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Tase 31.12.2019 

V A S T A A V A A: 2019  2018 

     

PYSYVÄT VASTAAVAT       

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET    

  Liittymismaksut  20 863,15  20 863,15 

AINEELLISET HYÖDYKKEET    

  Maa- ja vesialueet  89 611,66  89 611,66 

  Rakennukset  488 084,50  517 369,56 

14 364,77  20 088,20   Koneet ja kalusto  

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 592 060,93  627 069,42 

SIJOITUKSET     

  Muut osakkeet ja osuudet 82 741,72  80 491,72 

     

VAIHTUVAT VASTAAVAT       

VAIHTO-OMAISUUS    

  Valmiit tuotteet ja tavarat 96 639,84  100 954,80 

PITKÄAIKAISET SAAMISET    

  Lainasaamiset  22 881,33  79 455,55 

LYHYTAIKAISET SAAMISET    

  Myyntisaamiset  975 652,41  1 064 128,62 

  Lainasaamiset  53 314,13  34 650,32 

  Muut saamiset  18 026,99  29 300,22 

  Siirtosaamiset  11 403,23  15 409,88 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 058 396,76  1 143 489,04 

    

RAHOITUSARVOPAPERIT    

   Sijoitusrahasto-osuudet 200 000,00  200 000,00 

RAHAT JA PANKKISAAMISET 1 284 129,71  1 209 875,74 

     

VASTAAVAA   3 357 713,44   3 462 199,42 

V A S T A T T A V A A: 2019  2018 

     

OMA PÄÄOMA         

OSUUSPÄÄOMA  1 047 857,22  987 947,82 

MUUT RAHASTOT     
  Vararahasto  60 694,19  60 694,19 

  Käyttörahasto  1 063 357,45  1 034 224,46 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 57 353,43  74 204,01 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 229 262,29  2 157 070,48 

     

     

     

VIERAS PÄÄOMA       

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA    

  Ostovelat ja maitotilivelat 1 081 182,65  1 254 285,86 

  Muut lyhytaik.velat 4 799,33  6 958,42 

  Siirtovelat  42 469,17  43 884,66 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 128 451,15  1 305 128,94 

     

VASTATTAVAA 3  357 713,44   3  462 199,42 



Liitetiedot 

Sivu 16 

    31.12.2019 31.12.2018 

1.  Liikevaihto toimialoittain       

 Maidon myynti   10 011 465,94 10 483 702,90 

 Muu myynti   1 649 750,60 1 736 401,60 

    11 661 216,54 12 220 104,50 

2. Henkilöstökulut         

 Osuuskunnan palveluksessa oli km. 5 henkilöä.  

 Palkat ja sosiaaliset palkat  180 322,86 171 946,15 

 Hallinnon palkkiot  11 740,00 12 050,00 

 Henkilösivukulut  34 873,85 31 027,49 

    226 936,71 215 023,64 

3. Rahoitustuotot ja kulut       

 Korkotuotot muilta  15 031,70 19 105,87 

 Osingot ja osuuspääomakorot muilta 18 395,00 23 757,40 

 Korko- ja rahoituskulut muille  -3 255,01 -3 499,67 

    30 171,69 39 363,60 

4. Pysyvät vastaavat         

     

Maa- ja vesialueet    

Aineelliset hyödykkeet  Hankintameno 1.1.  89 611,66 89 611,66 

 Lisäys+/vähennys-  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  89 611,66 89 611,66 

      

 Rakennukset ja rakennelmat   

 Hankintameno 1.1.  517 369,56 546 654,62 

 Lisäys+/vähennys -  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  517 369,56 546 654,62 

 Poisto   -29 285,06 -29 285,06 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  488 084,50 517 369,56 

      

 Koneet ja kalusto    

 Hankintameno 1.1.  20 088,20 25 811,63 

 Lisäys+/vähennys-  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  20 088,20 25 811,63 

 Poisto    -5 723,43 -5 723,43 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  14 364,77 20 088,20 

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla Pysyvien vastaavien 

arvostus  poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistoajat on laskettu hyödykkeiden taloudellisen 

 käyttöiän mukaisina tasapoistoina.    

 Suunnitelman mukaiset poistoajat:    

 Rakennukset     25 vuotta  

 Kiintokalusteet ja kylmähuoneet   10 vuotta  

 Koneet ja kalusto     5 vuotta  

 Tietotekniset laitteet ja ohjelmat    5 vuotta  
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Pitkäaikaiset sijoitukset     Tasearvo 31.12. 

      

      

      

      

    

    

    

    

    

      

        5. Vaihtuvat vastaavat   

 Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahinnoin  96 639,84 

 Siirtosaamiset    11 403,23 

 Siirtosaamiset koostuvat mm. ostohyvityksistä ja korkosaatavista.  

 Rahoitusarvopaperit                                        Kirjanpitoarvo 31.12. Markkina-arvo 31.12. 

 Op-Private rahastosijoitus   200 000,00 218 758,62 

 Lähipiirilainat     12 660,17 

Lähipiirilainat muodostuvat normaaleista kaikille jäsenille myönnettävistä hieho-, tilasäiliö- ja muista lainoista sekä 
ennakkomyynneistä ja maitotilityksen velkajäännöksistä. 

Liittymismaksut:     

Puhelinliittymä       2 288,53 

Ylivieskan kaupunki, viemäriliittymä     2 851,20 

Ylivieskan Vesiosuuskunta, vesiliittymä   2 542,32 

Herrfors Katternö Group, kaukolämpö   7 425,00 

Herrfors Katternö Group, sähköliittymä   5 756,10 

     20 863,15 

    Osuuskunnan omistamat osakkeet ja osuudet: kpl  

     4 67,27 Arvo Sijoitusosuuskunta   

 OP Keski-Pohjanmaa     1 84,09 

 Valio Oy       1 3 363,76 

 Oy Teollisuushankinta TH Ab    34 39 476,60 

 Laaksojen Maidot Oy  45 2 250,00 

 MS Tuottajapalvelut Osk.   25 37 500,00 

      82 741,72 

6. Oma pääoma     2019  2018  

  Osuuspääoma 1.1. 975 037,19 907 829,36 

     Lisäykset  72 820,03 80 118,46 

     Vähennykset  -58 007,50 -12 910,63 

  Jäsenten osuuspääoma 31.12. 989 849,72 975 037,19 

     

  Palautettava osuuspääoma 1.1. 12 910,63 87 788,96 

     Lisäykset  58 007,50 12 910,63 

     Vähennykset  -12 910,63 -87 788,96 

  Palautettava osuuspääoma 31.12. 58 007,50 12 910,63 

 Osuuspääoma yhteensä 31.12. 1 047 857,22 987 947,82 

 Osuusmaksuja perimättä 565 328,08 737 928,99 

 Sisältyy vapaaehtoisia osuusmaksuja 100 185,31 31 066,18 

 Velvoiteosuuksien lukumäärä  75 650 83 349 

Osuuden arvo on 20 €. Jäsenen velvoiteosuuksien alaraja on yksi osuus.   Osuusmaksun perintätavoite on 1 
osuus/300 litraa maitoa. 

 Vararahasto 1.1.  60 694,19 60 694,19 

 Lisäykset   0,00 0,00 

 Vähennykset  0,00 0,00 

 Vararahasto 31.12.  60 694,19 60 694,19 
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6. Oma pääoma     2019  2018  

Käyttörahasto  1 034 224,46 998 095,62 

Vähennykset  0,00 0,00 

Lisäykset   29 132,99 36 128,84 

1 063 357,45 1 034 224,46 Käyttörahasto 31.12. 

Tilikauden ylijäämä 57 353,43 74 204,01 

Oma pääoma 2 229 262,29 2 157 070,48 

Jakokelpoiset varat  31.12. 1 120 710,88 1 108 428,47 

7.  Velat      2019  2018 

Siirtovelat   42 469,17 43 884,66 

Siirtovelkoihin sisältyy lomapalkkavelka, Matkahuoltovelka, saadut ennakkomaksut ja lahjakorttivelat.  

8. Leasing-vastuut         

Leasing-maksut Canon Ir Adv C3525i kopiokoneesta ja atk-laitteista: 

 Alkaneella tilikaudella 2020 maksettavat 3 523,00 

 Myöhempinä tilikausina maksettavat   6 261,90 
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Rahoituslaskelma  

      

RAHOITUSLASKELMA  1.1 - 31.12.2019 1.1 - 31.12.2018 

      

Liiketoiminnan rahavirta:    

      

Liikevoitto    37 100,57 47 216,91 

Oikaisut liikevoittoon   35 008,49 35 008,49 

Käyttöpääoman muutos  -32 946,33 167 034,15 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -3 255,01 -3 499,67 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 15 031,70 19 105,87 

Saadut osingot   18 395,00 23 757,40 

Maksetut verot   -9 918,83 -12 376,50 

Liiketoiminnan rahavirta A  59 415,59 276 246,65 

      

Investointien rahavirta:    

      

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankinta 0,00 0,00 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutus 0,00 0,00 

Investointien rahavirta B  0,00 0,00 

      

Rahoituksen rahavirta:    

      

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,00 0,00 

Osuuspääoman muutos  59 909,40 -7 670,50 

Maksetut osingot   -45 071,02 -33 345,36 

Rahoituksen rahavirta C  14 838,38 -41 015,86 

      

Rahavarojen muutos (A+B+C)  74 253,97 235 230,79 

      

Rahavarat tilikauden alussa  1 209 875,74 974 644,95 

Rahavarat tilikauden lopussa   1 284 129,71 1 209 875,74 

Taseen mukainen rahavarojen muutos  74 253,97 235 230,79 
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Tilintarkastuskertomus 
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Tilintarkastuskertomus 
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Tilintarkastuskertomus 
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Hallintoneuvoston lausunto 

Hallintoneuvosto on tutustunut tilinpäätökseen tilikaudelta 1.1.2019 – 31.12.2019 sekä 
tilintarkastuskertomukseen. Hallintoneuvosto puoltaa tuloslaskelman ja taseen vahvistamis-
ta ja yhtyy hallituksen esitykseen ylijäämän käytöstä.  
 
Hallintoneuvosto esittää yhdessä hallituksen kanssa osuuskuntakokoukselle sääntömuutos-
ta, jolla osuuskunnan hallinto muutetaan kaksiportaiseksi, minkä jälkeen hallintoneuvosto 
lakkaa olemasta. Jäljellä olevaksi kaudeksi tai mikäli sääntömuutosta ei osuuskuntakokouk-
sessa hyväksytä, hallintoneuvosto esittää, että hallintoneuvostoon valitaan 8 jäsentä.  
 
Hallintoneuvostosta ovat erovuorossa tai eroamassa seuraavat jäsenet: 
 

 - Ollila Mirka, Haapavesi 
 - Korhonen Jarkko, Oulainen 
 - Törmälä Jani, Oulainen 
 - Niemi Esko, Alavieska 
 - Ängeslevä Timo, Ylivieska 
 

Ylivieskassa 18.3.2020 
  
 
Hallintoneuvosto 
  
 
Marko Sorvisto 
Puheenjohtaja 



Yhteystiedot 

Justus-myymälä: 

P. 08-4116 118 ja 050-4444 118 

 

Tuottajapalvelut:  

050-3430 598 

 

 

Toimitusjohtaja:  

P. 050-3778 820 

 

Talous ja maitotilitykset: 

P. 050-4440 647 ja 050-3778 820 

 

Uumaweb ja verkkokauppa: 

www.uumapalvelut.fi 

Maitoautot: 
Kuljetus Honka Oy   0500-290 594  
Kuljetus Laukkanen Ky  050-362 3603 
Kuljetusliike H. Pajala  0400-282 012 

Laaksojen Maitokunta 

Savarinväylä 5 

84100 Ylivieska 

www.laaksojenmk.fi 

https://www.uumapalvelut.fi
https://www.uumapalvelut.fi/

